Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Itape nga

PORTARIA 19/2020 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO, de 14 de março de
2020

Cons tui Comitê de Acompanhamento da Ameaça do Coronavírus no

âmbito do I F Baiano, Campus I tape nga.

            O Diretor Geral Pro Tempore do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – Campus
Itape nga, no uso de suas atribuições, e em conformidade com a subdelegação de competência, prevista na
Portaria Nº 1.499 de 06/06/2018, publicada no DOU de 07/06/2018,

CONSIDERANDO:

- A Instrução Norma va Nº 19/2020 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, DE 13 de março de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para sob a presidência do primeiro, comporem o Comitê de
Acompanhamento da Ameaça do Coronavírus no âmbito do IF Baiano - Campus Itape nga, com o obje vo de
avaliar os impactos decorrentes da emergência de saúde pública do coronavírus e sugerir ao gestor máximo desta
Unidade medidas de ro na necessárias para o enfrentamento da referida emergência.

Servidor Cargo
Matrícula

SIAPE
Função

Nayron Brito Rocha Técnico em Assuntos Educacionais 1549115 Presidente

Rafaella Brandão
Dias

Técnica em Enfermagem 1212907 Membro

Sirlane Silva Oliveira Assistente em Administração 1887817 Membro

Vânia Gomes Santos Enfermeira 2331119 Membro

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Emilson Batista da Silv a, DIRETOR - CD2 - ITA-DG, em 14/03/2020 16:12:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/03/2020. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

18327
cca095aebe

Km 02, Clerolandia, ITAPETINGA / BA, CEP 45700-000
Fone: (77) 3261-2213

	Documento assinado eletronicamente por: